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Periudha |Periudha

Nr AKTIVET RaporiucsgPara ardhese

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 4,131,577 2,247,557
1 Aktivet monetare 342,877 54,864
Banka 0 0
Arka 342,877 54,864
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 142,693
Kerkesa te arketushme
Te tjera te arketushme 0 142,693
Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
3 Inventari 3,788,700 2,050,000
Lendet e para 3,788,700 2,050,000
Prodhim ne proces
Produkte te gatshime
Mallra per rishitje 0 0
Parapagesa per furnizime
- _

1 AKTIVET AFATGJATA 408,925 451,200
4 Aktive afatgjata materiale 408,925 451,200
Toka
Ndertesa
Makineri dhe paisje 362,723 405,000
Aktive tjera afat gjata materiale 46,200 46,200
Inventar i himet ne perdorim
5 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVIT 1+11 4,540,502 2,698,757
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NIPT -i 1.46307203P
Pasqyrat Financiare e periudhes 2017
Nt |PASIVET DHE KAPITALL Periudha Periudha
Raportuese 29_@_&{_(1_119_5_6__
1 PASIVET AFATSHKURTRA 2,228,400 1,812,717
1 Huamarjet 1,335,309
> Overdraftet bankare 1,335,309
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 293,091 1,812,717
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 499,767 650,000
> Te pagueshme ndaj punonjesve 115,000 ___1_,105,1 16
> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 36,347 25,806
> Detyrime tatimore per TAP-in Y ,
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 165,000 31,795
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 76,977 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore t€ tjere 0 0
> Parapagimet ¢ arketuara
>
m - PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata
>
11 KAPITALI 2,312,102 886,040
1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat 0 546,937
3 Fitimi (Humbja) ¢ vitit financiar 2,312,102 339,103
Totali Pasiveve 4,540,502 2,698,757
0
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Emertimi Mikronjesia Jurgen Melika
NIPT - 1463072030
Pasqyrat Financiare e periudhes 31,12.2017

( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

]
nentor ~dhjetor 17 janar -tetorl’i"‘] Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve perindha me ¢ fitimi |me_tf thjeshtua Para ardhese |
1 TE ARDHURAT 2,408,102 7,242,451 7,316,237
0 0
11 SHPENZIMET =14243+4+5 1,498,287 5,622,705 6,945,339
1|Shpenzime per materiale 1,093,097 4,351,838 6,343,818
Inventar ne celje 3,588,700 2,050,000 1,478,000
Shpenzimet per mallrat e materiale _ 1,293,097 5,890,538 6,915,818
Tnventari ne fund te vifit 3,788,700 3,588,700 2,050,000
2|Shpenzime personeli 316,490 1,131,407 545,271
Pagat 271,200 969,500 265,000
Siguracion 45,290 161,907 280,271
3 Amorti;imi ; Aktiveve Afatgiald 13,500 67,500 45,000
A\Te tjera 54,000 0 11,250
Energji uji,fax,telefon,intemet ' 0 0 0
Shpenzime € garkullimit te
mallit e transportit
Benzin/Naft/Gaz
Qera ambjenti
Pagesa
Taksat Doganore € Bashkiake 54,000 0 5,250
Shpenzime
administrative,mirembajtje dhe 0 0 0
te fjera
5|Shpenzime financiare 21,200 71,960 6,000
Tnteresa te paguara dhe 17,542 53,673 6,000
f' komisione bankare 3,658 18,287
A Fitimi para tatimeve 909,815 1,619,747 370,898
shpenzime (& panjohura 0 0 265,000
fitimi fiskal 909,815 1,619,747 635,898
61 Tatimi mbi fitimin ' 136,472 80,987 31,795
[B' Fitimi pas tatimit [ 773,342 1,538,759 339,103
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Emertimi Mikronjesia Jurgen Melika
NIPT -i L46307203P
Emertimi Mikronjesia
NIPT -i
20% Vi.mbe shtesa Amorti Vi.mbe
VL. Gjendie {tur zimi tur
Mbet Grupet ¢ aktiveve 01.01.2014 ]31.12.2016 |2017 2017 31.12.2017
i|Ndertesa
Makineri e
2|paisje 405,000 38,725 giooo| 362,725
Miete 0 0
3| Transporti 0 0
Paisje Zyre dhe 0 0
4|informatike 46,200 0 46,200
5 [nventar i himet ne perdorir 0 0
6 0 0
~
Shuma 451,200 38,725 81000 408,925
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PERSONI FIZIK
NIPT -i

Lagjja Lef Sallata, Rruga Hasan Kushta,

turgen Melika
146307203P

pallati 1042 kati 1

INVENTARI 31.12.2017

ARTIKULL! NJESIA SASIA CMIMIPA TVSH VLERA j
1|METRAZHE PELHURE 100% cotton ml 1250 430 609@_09
2|METRAZHE PELHURE 100% cotton ml 1580 470 742_,@0_(}_
3| ACESORE ' cope 1580 80 126,400
A|METRAZHE POLIESTER TERITAL m! 486 950 4611722
5|Metrazhe pelhure 60% pol35% dygan mi 1150 235 270,250
6| Metrazhe poliester100% ml 1580 230 363,400]
7|Metrazhe pelhure 60% pol35% magazine ml 5210 235 1,224,350
8 0
9 0

SHUMA 3,788,700
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